Portaria nº 0128, de 23 de Outubro de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Marcos Gervasio Pereira, matrícula 382369 - Orientador(a); Joel
Quintino de Oliveira Júnior, matrícula 201415090007-4 - Titular; José Carlos
Arthur Junior, matrícula 2270076 - Titular; Gilsonley Lopes dos Santos,
matrícula 201415090001-5 - Suplente; Cristiane Figueira da Silva, matrícula
201711600006-6 - Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Administração - UFRRJ / Campus Seropédica, do(a) discente Ana Caroline
Rodrigues da Silva, matrícula nº 201203504-1, intitulada "Crescimento da
espécie Colubrina grandulosa em substrato de perfuração de petróleo", a ser
defendida em 21/11/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO